



LASTEN- JA
NUORTENKIRJALLISUUDEN
FINLANDIA
-PALKINTOEHDOKAS
2020

Siiri Enoranta

KESÄMYRSKY

VIILTÄVÄ ROMAANI viattomuuden lopusta. *Kesämyrsky* on tihenevää kehää kiertävä ruma arvoitus kiiltävässä kurossa.

Andrew on katsellut koko kevään houkuttelevaa Josh Royta, joka johtaa eliittikoululaisten Nokisiipien jengiä. Sattuman oikusta Andrew pääsee viettämään kesäänsä Royn perheen loisteliaaseen kartanoon ja kurkistamaan maailmaan, johon hän ei kuulu. Joshin sisko, hemmoteltu Penelope Roy, on joutunut todistamaan kaupunkia kuohuttanutta murhaa, ja koko Summersuttonin kartanon väki kulkee varpaillaan hänen takiaan. Mutta mitkä Penelopen totuuksista ovat valhetta?

Andrew'n lapsuuden viimeinen kesä Summersuttonissa on viattomuuden ja turmeluksen piirileikkiä, kimallukseen ja sokeriin upotettuja arvoituksia, jotka paljastuvat yksi toisensa jälkeen.

»Enoranta kirjoittaa kauniisti, viisaasti ja keveästi. Aiemista teoksista tuttu leikillisyyden ja vakavan yhdistelmä on hioutunut vieläkin kirkkaammaksi. (---) Enoranta ei ole pelkästään kotimaisen nuortenkirjallisuuden hienoimpia ääniä, vaan kansainväliselläkin mittapuulla poikkeuksellisen kiinnostava tekijä.»

– ARLA KANERVA, *Helsingin Sanomat*

»Siiri Enoranta osoittaa uudella romaanillaan kuuluvansa Suomen parhaiden, modernien kirjailijoiden joukkoon. (---) ...kirja on nuorten aikuisten romaania laajempi mestariteos.»

– STINA ALAPIRTTI, *Aamulehti*

»Kesämyrskyn moninaisuutta lisää Enorannalle ominaisesti taidokkaasti kuljetettu kieli, joka sekä rytmittyy monitahoiseksi että kehrittelee omaehtoisia ilmaisuja. Kotimaisen nuorisokirjallisuuden yhtenä kiinnostavimpana tekijänä Junior Finlandian vuonna 2018 voittanut Enoranta kirjoittaa teoksia, jotka imaisevat myös aikuislukijan sisäänsä.»

– KAISA KURIKKA, *Turun Sanomat*

Siiri Enorannan edellinen romaani *Tuhatkuolevan kirous* (2018) voitti Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia -palkinnon. Enoranta on saanut teoksistaan myös Topelius-palkinnon ja kolme kertaa Tampereen kaupungin kirjallisuuspalkinnon.



© VEIKKO SOMERPURO



Lisätiedot haastattelupyynnöt:
WSOY, viestintäpäällikkö Ina Westman
ina.westman@wsoy.fi, puh. 040 5544 543

Arvostelukappaleet: tiedotus@wsoy.fi